
SLUŽBENE  NOVINE 

ISTARSKE  ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cijena 20 kuna                                           Broj 26 
U pretplati: 250 kuna godišnje                              Godina XXVIII 
Izlazi prema potrebi                                Pazin, 20. 09. 2022. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAJE: ISTARSKA ŽUPANIJA 52000 PAZIN, DRŠĆEVKA 3, tel. 052/351-667, fax 052/351-686 
 
Glavni i odgovorni urednik: Vesna Ivančić, pročelnica Stručne službe Skupštine 
Uredništvo: Marica Lakoseljac 
Prevoditeljica: Viviana Viviani 
Tisak: PRIMACOMM d.o.o. Pazin 
Adresa web stranica Istarske županije: www.istra-istria.hr 
 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavak 3. Zakona  
o porezu na dodanu vrijednost. 
 
Tekstovi u Izvorniku na hrvatskom jeziku 
Poštarina plaćena 

 

ISSN 1845-8661 



Broj 26/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 20. rujna 2022. Stranica 1 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 
 
AKTI ŽUPANA 
 
76. ODLUKA o imenovanju privremenog ravnatelja ustanove Centar za razvoj ribarstva i  
      akvakulture Istarske županije – Centro per lo sviluppo della pesca e dell' acquacoltura 
      della Regione Istriana ............................................................................................................... 2 

77. ODLUKA o imenovanju članova Upravnog vijeća ustanove Centar za razvoj ribarstva i  
      akvakulture Istarske županije – Centro per lo sviluppo della pesca e dell' acquacoltura della  
      Regione Istriana ........................................................................................................................ 2 

78. ČETVRTE IZMJENE I DOPUNE  PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  
      ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU ................................................................................ 3 

 
 
 
 
  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 20. rujna 2022.  Broj 26/2022.  

 
 

AKTI ŽUPANA 
 

76 

Na temelju članka 15. stavka 1. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19), članka 65. stavka 1. točke 10. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 
30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) te članka 17. 
st. 2. Odluke o osnivanju ustanove Centar za razvoj 
ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per 
lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della 
Regione Istriana („Službene novine Istarske 
županije“ br. 20/22), župan Istarske županije dana 
14. rujna 2022. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju privremenog ravnatelja ustanove 
Centar za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske 
županije – Centro per lo sviluppo della pesca e 

dell' acquacoltura della Regione Istriana 

I. 
 
Dimitrije Švabić, dipl.iur., iz Pule, (osobni podaci u 
izvorniku), imenuje se za privremenog ravnatelja 
ustanove Centar za razvoj ribarstva i akvakulture 
Istarske županije – Centro per lo sviluppo della 
pesca e dell'acquacoltura della Regione Istriana (u 
daljnjem tekstu: Ustanova). 
 

II. 
 
Privremeni ravnatelj ovlašten je pod nadzorom 
osnivača obaviti pripreme za početak rada Ustanove, 
a posebno pribaviti potrebne dozvole za početak 
rada te podnijeti prijavu za upis u sudski registar. 
 

III. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA/CLASSE: 324-01/22-02/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 14. rujna 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 

 

77 

Na temelju članka 35. stavka 3. točka 2. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19), članka 65. stavka 1. točke 10. 

Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 7. i 16. 
Odluke o osnivanju ustanove Centar za razvoj 
ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per 
lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della 
Regione Istriana („Službene novine Istarske 
županije“ br.20/22), župan Istarske županije dana 
14. rujna 2022. godine, donosi 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 
ustanove Centar za razvoj ribarstva i 

akvakulture Istarske županije – Centro per lo 
sviluppo della pesca e dell' acquacoltura della 

Regione Istriana 

I. 
 
U Upravno vijeće ustanove Centar za razvoj 
ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per 
lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura della 
Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Ustanova), 
imenuju se: 
 
 1. dr.sc. Mirko Radolović, predsjednik 
 2. mr.sc. Graciano Prekalj, član 
 3. Robert Momić, član 
 

II. 
 
Mandat predsjednika Upravnog vijeća i članova 
upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine, a počinje teći 
od dana konstituiranja upravnog vijeća. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
KLASA/CLASSE: 324-01/22-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 14. rujna 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 

 

 

78 

Na temelju članka 10. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 
86/08, 61/1,  4/18 i 112/19), te čl. 65. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09 , 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18  -



Broj 26/2022. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 20. rujna 2022. Stranica 3 

 
 

pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske 
županije dana 19. rujna 2022. godine, donosi  

ČETVRTE IZMJENE I DOPUNE 
 PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 

ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU 

I. 
U Planu prijma u službu u upravna tijela 

Istarske županije za 2022. godinu („Službene novine 
Istarske županije“, br. 2/22, 9/22 i 16/22), utvrđuje se 

prijam službenika i namještenika u upravna tijela 
Istarske županije tijekom 2022. godine, te se stoga 
djelomično mijenja i dopunjuje točka VI u točki pod 
rednim brojem 9. i 13.  i to na način da se tekstualni 
uvod ne mijenja već se mijenja tabelarni prikaz 
potrebnih radnih mjesta i glase:  

 
 

 
  

Red 

br. 

Naziv 

upravnog 

tijela 

Stanje popunjenosti radnih 

mjesta 

Na dan 31. prosinca 2021.  

Potreban broj službenika i 
namještenika na određeno 

vrijeme u 2022. godini 
Potreban 

broj 

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme u 

2022. godini 

Prijam na 

poslovima 

provedbe 

međunarodnih 
projekata, 

prijam zbog 

povećanog 
opsega poslova 

ili zamjene 

Redovan 

prijam 

(vježbenici) Službenici Namještenici 

9.  

Upravni odjel 

za 

obrazovanje, 

sport i 

tehničku 
kulturu 

19  2  1 

13.  

Upravni odjel 

za 

gospodarstvo 

17    2 

SVEUKUPNO  284 11 7 1 33 

 
 
  

II. 
 U ostalom dijelu Plan prijma u službu u 
upravna tijela Istarske županije u 2022. godini  ostaje 
neizmijenjen.  

III. 
 Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za 
pojedina radna mjesta pročelnici su dužni zatražiti 
dodatnu suglasnost Župana Istarske županije. 

Upravna tijela Istarske županije, za koje se 
planira zapošljavanje, popunjavat će radna mjesta 
prema ovim Izmjenama i dopunama Plana prijma u 
službu u upravna tijela Istarske županije za 2022. 
godinu, u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu. 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se u 
skladu s osiguranim financijskim sredstvima za plaće 
zaposlenih.  

IV. 
 Četvrte izmjene i dopune Plana prijma u 
službu upravnih tijela Istarske županije za 2022. 
godinu stupaju na snagu prvi dan nakon dana objave 
u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 

KLASA: 100-01/22-01/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-40 
Pola, 19. rujna 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić, v.r. 


